
Протокол № 8
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № П: нежилое помещение общей площадью 97,2 кв.м, расположенное
по адресу: г.Омск, ул. Энтузиастов, д. 2 (САО), сайт в сети «Интернет»

и 06.06.2018

г'°мск 5 июля 2018 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Геккер А.А.,
Иванова Ю.А., Калинина О.В., Шувалова Т.Ю., Шустова Е.В.

Присутствует ^человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 5 июля 2018 года в 10-00 час.

Характеристика объекта: нежилое помещение 10П, этаж: 1. Центральное
отопление, наличие возможности подключения к сетям электроснабжения. Год
постройки 1973.

Участники аукциона:

Участник №1 Индивидуальный предприниматель Семыкин Николай Юрьевич,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 55
№ 001614225, выданного инспекцией Федеральной налоговой службы по
Советскому административному округу г.Омска 05.04.2005 (ОГРНИП
305550109500048, ИНН 550702429283).

Участник №2; Варданян Грант Гарегинович, действующий на основании
паспорта серия 52 15 № 476413, выданного отделом УФМС России по Омской
области в Таврическом районе 11.11.2015 (ИНН 553202744282)

Участник №3 Микаелян Егия Гайкович, действующий на основании паспорта
серия 52 05 № 036891, выданного отделом внутренних дел Горьковского района
Омской области 01.10.2004 (ИНН 551201200688)



Участник №4 Индивидуальный предприниматель Банашук Станислав Валерьевич
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации

V п^™^ ЛИЦа В КаЧ6СТВе «^«Дуального предпринимателя, серия 55
№003794102, выданного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой
службы №12 по Омской области 18.04.2014 (ОГРНИП 314554310800080 ИНН
550147132033).

Начальная цена лота: 17399,0 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 11 мес.

Последнее предложение о цене договора:
/ьос

(^о

Предпоследнее предложение о цене договора:

/голеек.)

Голосование: за а , против Ф , воздержалось_

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) Ое^и.С&2<%

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)
'1С
-&-



Место жительства (юридический адрес)
, УЬ

4ОО<ЛСК2П?6

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

.В. Зинченко

В. В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

А.А. Геккер

Ю.А. Иванова

О.В. Калинина

Т.Ю. Шувалова

8. Е.В. Шустова


